
Zarządzenie nr 90/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie określenia formy rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami do Szkoły 

Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie chcących rozpocząć kształcenie w roku 

akademickim 2023/2024. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t. j., z późn. zm.) oraz w oparciu o § 17 ust. 10 

Regulaminu Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku 

akademickim 2023/2024 stanowiącego załącznik do Uchwały nr 25/2022/2023 Senatu 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 21 marca 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postępowanie rekrutacyjne do Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie 

w roku akademickim 2023/2024 obejmuje m.in. przeprowadzenie rozmowy 

kwalifikacyjnej. 

2. Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami do Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 

w Krakowie o której mowa w ust. 1  przeprowadzona będzie w budynku głównym 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące rozmowy kwalifikacyjnej (dzień, godzina, sala) 

zostaną podane do wiadomości kandydatów poprzez komunikat wysłany w systemie 

rekrutacyjnym IRK. 

§ 2. 

W czasie przeprowadzania rozmów kwalifikacyjnych obowiązuje zakaz korzystania 

z telefonów komórkowych lub innych środków komunikacji bezpośredniej. 

 

§ 3. 

Terminy rozmów kwalifikacyjnych do Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie 

zostały określone w Zarządzeniu nr 62/2022/2023 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie ustalenia terminarza rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie dla kandydatów chcących rozpocząć kształcenie w roku 

akademickim 2023/2024. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 12 września 2023 r. 


